
 

1/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Využití metody hodinových nákladových sazeb v procesním řízení podniku na likvidaci 
odpadu 

Jméno autora: Žaneta Wurmová 

Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 
Katedra/ústav: Odd. manažerských studií 
Oponent práce: Daniel Toth 
Pracoviště oponenta práce: Odd. manažerských studií 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
 
Cíl práce je definován jako návrh procesního managementu ve vybraném podniku. Praktickým dopadem je doporučení a 
aplikace v manažerské praxi.  

 

Splnění zadání splněno 
 

Bakalářská práce splňuje všechny metodologické požadavky na úspěšnou obhajobu. Autorka splnila cíle a navrhla zásady 
inovace procesního řízení. Velmi pečlivě zpracovala procesní a provozní rozpočet. Správně postupovala při výpočtech, 
které využila pro vlastní práci.  

 

Zvolený postup řešení správný 
 

Metodický postup je zcela správný. Autorka provedla procesní analýzu a manažerské výpočty.  

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Odborná úroveň je výborná. Bakalářská práce může sloužit jako vzor pro správně provedenou procesní analýzu a 
manažerský výpočet, tak jako podklad pro manažerské rozhodování.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
 
Jazyková a formální úroveň je zcela správná a v souladu s ČSN ISO 690. Rozsah textu bakalářské práce je 55 normostran.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Výběr zdrojů je relevantní. V seznamu literatury je 14 knižních zdrojů. Převažuje literatura ekonomická.  

 

  



 

2/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 
 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

Bakalářská práce je velmi pečlivě zpracovaná. Obsahuje celou řadu dílčích výpočtů, které směřují k daným cílům.  
Jak ovlivňuje poruchovost hodinovou sazbu nákladů?  
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 15.5.2017     Podpis: 


